Проект

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»___________2022г.						№___________

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан
от  25 июля 2017 года №476 «Об организации                                                       питания учащихся общеобразовательных
организаций Нижнекамского муниципального
района Республики Татарстан с 1 сентября  2017 года»

В целях обеспечения продовольственной безопасности и организации питания обучающихся общеобразовательных организаций Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, и в связи с индексацией роста потребительских цен, Исполнительный комитет Нижнекамского муниципального района, Исполнительный комитет Нижнекамского муниципального района постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 25 июля 2017 года № 476 «Об организации питания  учащихся общеобразовательных организаций Нижнекамского муниципального района  Республики Татарстан с 1 сентября  2017 года» (далее – «постановление») следующие изменения:
приложение №2 к постановлению утвердить в новой прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 9 сентября 2022 года №598 «О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 25 июля 2017 года №476 «Об организации питания учащихся общеобразовательных организаций Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан с 01 сентября  2017 года».
3. Настоящее постановление вступает в силу 01 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан А.Х.Гарифуллин.

Руководитель                                                                                                    Р.Ф.Булатов